



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks. 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

ZTM-FZ.2610.772.2018.KKO

Warszawa, dnia 06.11.2018r.

Sz. Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 108/2018 na opracowanie wytycznych technicznych w zakresie projektowania, budowy i utrzymania kubaturowych wielopoziomowych naziemnych parkingów Parkuj i Jedź na terenie m. st. Warszawy

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie, działając na podstawie rozdziału III pkt 4 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej w skrócie: „SIWZ”), udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do treści SIWZ:

Pytanie 1:

Według pkt 3 OPZ Wytyczne mają dotyczyć parkingów kubaturowych naziemnych. Czy Zamawiający dopuszcza kombinację wersji naziemnej z podziemną?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 2:

Według pkt 3 na stronie 8 OPZ wersja papierowa powinna umożliwiać Zamawiającemu aktualizację Wytycznych poprzez wymianę strony w opracowaniu. Sugerujemy, że to rozwiązanie niepraktyczne, gdyż w przypadku innego rozmiaru tekstu zwiększy się liczba stron, a co za tym idzie – układ spisu treści opracowania. Rozwiązanie takie jest możliwe i zalecane w wersji elektronicznej, która może być przez Zamawiającego modyfikowana i stale udostępniana w wersji aktualnej np. na stronie internetowej.

Odpowiedź:

OPZ pozostaje bez zmian. Zamawiający wskazuje, że zgodnie z SIWZ Wykonawca ma obowiązek dostarczyć Zamawiającemu również wersję elektroniczną wytycznych.

Pytanie 3:

Odnosnie pkt IV.1. OPZ – jak rozumiemy, zakres wytycznych nie obejmuje projektowania pomieszczeń i części budynku dla funkcji biznesowej (możliwe bardzo różne zastosowania i związane z tym różne możliwości zagospodarowania; dla przykładu funkcjonujący P&R Metro Imielin znajduje się na parkingu kubaturowym obiektu multikina – chodzi o to, by wytyczne nie obejmowały projektowania kina, restauracji czy innych tego typu placówek).

Odpowiedź:

Na etapie składania ofert Zamawiający nie wyklucza żadnej funkcji biznesowej, możliwej do realizacji w budynku parkingu wielopoziomowego naziemnego. Określenie katalogu możliwych funkcji biznesowych nastąpi dopiero na etapie realizacji Przedmiotu Zamówienia, gdyż będzie pochodną założeń technicznych do projektowania, budowy i utrzymania parkingów kubaturowych wielopoziomowych naziemnych, przyjętych przez Zamawiającego i Wykonawcę.

W związku z powyższym chcielibyśmy uprzejmie prosić o przesunięcie terminu składania ofert na to postępowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydłuża terminu składania ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego

Wiesław Witek